ITENS ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01
Notebook de Alto
Desempenho
Marca: Dell

03 R$
24.145,00

R$
72.435,00

04

Estação de
ancoragem
universal para
notebook (docking
station)
Marca: Dell

01 R$
1.680,00

R$
1.680,00

VALOR GLOBAL R$ 74.115,00
(setenta e quatro mil e cento e quinze reais)

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,